
MĚSTO HOLÝŠOV 
náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov 

 

 

 

 

 

Rada města Holýšova v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 

řízení a konkursních komisích, a usnesením Rady města Holýšova č. 66/2022 odst. b) ze dne 

21. 2. 2022 vyhlašuje  

 

k o n k u r s 

 

na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky  

 

 

Základní umělecké školy Holýšov, IČ 68784082,  

sídlem Školní 96, 345 62 Holýšov, příspěvková organizace 
 

 

Kvalifikační předpoklady uchazeče:  

 

vzdělání a pedagogická praxe podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících 

a o změně některých zákonů, v platném znění, organizační a řídící schopnosti, znalost 

školské legislativy a souvisejících předpisů, občanská a morální bezúhonnost, dobrý 

zdravotní stav. 

 

Písemné přihlášky do konkursu doručte nejpozději do 14. 4. 2022 do 13:00 hodin 

v obálkách označených „KONKURS ZUŠ – NEOTVÍRAT“ na adresu:  

 

Město Holýšov 

Městský úřad Holýšov 

náměstí 5. května 32 

345 62  Holýšov 

 

Ke konkursnímu řízení je nutno doložit tyto doklady: 

 

Přihlášku (uveďte kontaktní adresu, telefon, popřípadě e-mail), úředně ověřené kopie 

dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání dokládající splnění odborné kvalifikace (diplom 

a vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, případně absolutoriu), doklad o průběhu 



zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem a délce pedagogické praxe, 

strukturovaný profesní životopis, návrh koncepce dalšího rozvoje Základní umělecké školy 

Holýšov (maximální rozsah 5 stran strojopisu), výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 

měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání, lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti uchazeče 

k výkonu vedoucí funkce. 

 

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele/ředitelky: 1. 9. 2022.  

Platové zařazení: v souladu s příslušnými platovými předpisy. 

 

Uchazeči budou hodnoceni na základě přihlášky a řízeného rozhovoru zaměřeného 

zejména na pedagogické aspekty práce ředitele školy, pedagogickou koncepci uchazeče, 

jeho představy o vedení pedagogického sboru, znalosti v oblasti trendů ve výchově 

a vzdělávání a schopnost koncepční práce v oblasti školství, výchovy a vzdělávání.  

Uchazeči dále mohou být hodnoceni také na základě jiného nástroje personálního výběru, 

tzv. doplňkového hodnocení, usnese-li se tak konkursní komise. Doplňkovým hodnocením 

může být písemný test odborných znalostí obecně závazných právních předpisů, zejména 

v oblastech školství, pracovněprávní, správního řízení, financování příspěvkové organizace. 

Doplňkovým hodnocením může být dále hodnocení uchazeče psychologem pomocí 

psychodiagnostických metod. 

 

Účastníci konkursu nesou náklady, které jim účastí v konkursním řízení vzniknou. 

 

V Holýšově dne 25. 2. 2022 

 

 

       

 

 

Mgr. Libor Schröpfer, v. r. 

starosta města Holýšova 

 

 

 

 


